СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

пятьдесят четвертая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 05 »   февраля    2025 г.                                                                           № 5

[bookmark: _Hlk126069594]Об основных направлениях развития
ООО «КРАФТ ПРОИЗВОДСТВО»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению доклад директора ООО «КРАФТ ПРОИЗВОДСТВО» Никитиной Кристины Вячеславовны об основных направлениях развития ООО «КРАФТ ПРОИЗВОДСТВО».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                           В.В. Макеев